様式１－１（第５条関係）

（表）

年  月  日

大口町長 様

申請者

住  所

氏  名               ○印

（法人の場合は、所在地、名称及び代表者氏名）

電話番号

大口町緑化推進事業費補助金交付申請書

 大口町緑化推進事業費補助金交付要綱に基づき補助金の交付を受けたいので、同

要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

事 業 の 種 類
□屋上緑化 □壁面緑化 □空地緑化 □駐車場緑化

□生垣設置

事 業 実 施 場 所  大口町

緑化施設の管理者

□申請者と同じ

□申請者と異なる

 住 所

 氏 名

緑化施設を設置する

敷地等の所有者

□申請者と同じ

□申請者と異なる

 住 所

 氏 名

緑 化 対 象 面 積   ㎡ 生 垣 の 延 長 ｍ

全 体 事 業 費 金           円

補助金交付申請額 金           円

着 手 予 定 年 月 日  年 月 日 完了予定年月日  年 月 日

（裏）

（注）緑化対象面積には、花壇、水流、池等の面積は含めません。

   該当する□の中にレ印をつけてください。

添付書類（（１）～（７））は必須

（１）事業計画書（２）事業費内訳明細書（３）事業費を証明する書類

（４）事業場所の位置図（５）事業に係る図面（６）写真（７）町税の納税証明書

（８）管理者が管理義務を負う旨の取決め書

（９）事業実施敷地等の所有者の承諾書（１０）その他町長が必要と認める書類

＜申請者申告欄＞

 □私は、下記の「  」にあてはまる申請者であるため、交付対象事業費に消

費税等を含めた金額で申請します。

①個人事業者ではない個人

②消費税法における納税義務者とならない事業者

③消費税を納める義務を免除された事業者

④消費税の簡易課税制度の適用を受ける届出をしている事業者

⑤消費税法別表３に掲げる法人

⑥消費税の課税事業者のうち、課税売上割合が低い等の理由により消費税仕入控

除税額確定後の返還を選択する事業者